



Kategoria

- Sport

W słoneczne poniedziałkowe popołudnie piłkarze Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce spotkali się na piłkarskim boisku z podopiecznymi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Hajnówce w celu rozegrania towarzyskiego turnieju. Tego dnia pogoda niezwykle dopisała i na nasze spotkanie przyszło 35 uczestników.

Młodzi piłkarze jak i uczniowie specjalnego ośrodka po krótkiej rozgrzewce przeszli do zmagañ turniejowych. Wszyscy uczestnicy wiosennych zawodów zostali podzieleni na 4 drużyny. Podczas piłkarskich gier i zabaw nie zabrakło wspaniałych akcji, strzałów i parad bramkarskich. Sportowe zmagania dostarczyły wszystkim uczestnikom wielu uśmiechu na ustach oraz pozytywnych emocji.

Tego dnia wszyscy byli zwycięzcami, nie liczyły się wyniki uzyskanych spotkań, a najważniejsza była

wspólna integracja i otwartość na nowe osoby. Na koniec turnieju wszyscy młodzi sportowcy zostali uhonorowani pamiątkowymi złotymi medalami.

Dużo radości, wiele życzliwych opinii i zapytań o następne sportowe spotkania pozytywnie nastawiają na kolejne integracyjne wydarzenia.

OSiR Hajnówka: Julian Igniaciuk, Adam Szumarski, Gabriel Żabiński, Igor Kułakowski, Filip Lesiak, Karol Czarnocki, Cyprian Tatera, Filip Klimuk, Przemysław Czapski, Dawid Litwinowicz, Damian Czurak, Michał Koryga, Łukasz Golonko, Mateusz Ostaszewski, Nikodem Czurak, Krzysztof Serafin, Marcin Gutowski, Kajetan Jakowlew, Mateusz Maciąg, Filip Falkowski, Janusz Sacharuk, Aleksander Janowicz, Danylo Hodyna, Adrian Dunda, trenerzy Marek Hanula, Tomasz Dobosz

SOSW w Hajnówce: Oliwier Żurawski, Tomasz Dąb, Gabriel Rybaczuk, Jakub Borusiewicz, Tomasz Jankowski, Dan Martysek, Piotr Lewczuk, Magdalena Leoniuk, Marek Kostecki, Konrad Jastrzębski, Marcin Lipiński, opiekunowie Dawid Wojciuk, Andrzej Jarzęcki

Zawody przeprowadzili trenerzy OSiR Hajnówka Marek Hanula oraz Tomasz Dobosz. Stronę graficzną medali zaprojektowała Małgorzata Muszkatel.

Wzajemna współpraca oraz otwartość na różnorodne środowiska młodych osób z naszego regionu jest niezwykle ważna. Aktywizacja wszystkich grup mieszkańców, w tym osób najbardziej narażonych na wykluczenie społeczne jest istotnym problemem, który w znaczący sposób może być rozwiązany poprzez działania jak nasz integracyjny turniej piłki nożnej. **Sport łączy wszystkich ludzi, niezależnie od wieku, umiejętności czy wyglądu.** I z tym przesłaniem zostawiamy Was do następnego spotkania.

Dawid Wojciuk

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/3606-roznorodnosc-nasza-sila-integracyjny-turniej-pilki-noznej-z-20032023r>